[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» апреля 2022 г.

                              № 134
	Об отмене постановлений администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 24.04.2018 года № 178 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Большеколпанского сельского поселения».
2. Отменить постановление администрации от 28.08.2018 года № 336 «О внесении изменений в «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Большеколпанского сельского поселения», утверждённое постановлением администрации №178 от 24.04.2018 г.».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

         Глава администрации                                                                М.В. Бычинина
Исп.: Е.В. Ильина